
 

 

 

ZARZADZENIE NR 13 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 02 lutego 2016 roku 

  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Trąbki 

Wielkie w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

 
    Na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie ( tj. Dz.U z 2014 poz. 1118 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej na rok 2016  Nr 

XXI/134/2016 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 26.01.2016 roku, w związku z Uchwałą Nr XVII/115/2015 

Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 10 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Trąbki Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok 

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Trąbki Wielkie w 2016  roku 

w następującym zakresie: 

Zadanie nr 1 „Przeciwdziałanie patologiom społecznym i uzależnieniom”. 

Zadanie nr 2 „Inicjatywy kulturalne” 

 

§ 2. Ostateczny termin składania ofert ustala się na dzień 26 lutego 2016 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 

 
Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

        (-) Błażej |Konkol 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


